ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3305/QĐ-UBND Phú Tân, ngày  21  tháng  9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Công bố Danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện

nhiệm vụ Kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Phú Tân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính

phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến Kiểm soát

thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 24/2020/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy chế hoạt động kiểm soát thủ tục

hành chính trên địa bàn tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo quyết định này Danh sách cán bộ, công chức làm

đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Phú

Tân.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 2938/QĐ-UBND ngày 07/9/2020.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Thủ trưởng các Phòng, Ban, ngành huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Phòng, ban ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

(Đính kèm Danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối

thực hiện nhiệm vụ Kiểm soát thủ tục hành chính)

       CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cán bộ, Công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ

 Kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Phú Tân

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng 9 năm 2021

của Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân)

ST

T

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email

IV. Cán bộ, công chức làm nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại huyện

1 Lê Nguyên Châu
Chủ tịch UBND

huyện

UBND Huyện Phú Tân

Email: phutan@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.827.227

0907.312.277 lnchau@angiang.gov.vn

2 Huỳnh Trọng Nam
Chánh Văn

phòng Văn phòng HĐND và UBND

huyện

Số điện thoại : 02963.827.227

0913.971.808 htnam@angiang.gov.vn

3 Huỳnh Thị Ngọc Giàu Chuyên viên  0945.002.920 htngiau@angiang.gov.vn

V. Cán bộ, công chức làm nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại các xã, thị trấn

4 Võ Minh Luân Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn

Phú Mỹ

Email: phumy@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.827.138

0918.370.919
vmluan@angiang.gov.vn

5 Lê Thị Hồng Loan Công chức  0947.582.020 hongloanag79@gmail.com

mailto:lnchau@angiang.gov.vn
mailto:htnam@angiang.gov.vn
mailto:htngiau@angiang.gov.vn
mailto:hongloanag79@gmail.com

3

ST

T

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email

6 Nguyễn Văn Tùng Phó Chủ tịch
Ủy ban nhân dân thị trấn

Chợ Vàm
Email:

chovam@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.829.611

0913.713.616 nvtung02@angiang.gov.vn

7 Nguyễn Thị Kim Tuyến Công chức  0916.991892 tuyennguyencv@gmail.com

8 Lê Tấn Phát Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Phú

Hưng
Email:

phuhung@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.584.279

0919.140.244 ltphat01@gmail.com

9 Nguyễn Văn Chánh Sở Công chức  0949.455.022 chanhso1989@gmail.com

10 Lê Trung Anh Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã

Bình Thạnh Đông
Email:

binhthanhdong@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.828.740

0913.694.356 ltanh@angiang.gov.vn

11 Nguyễn Anh Đào Công chức  0939.098.494 nadao160689@gmail.com

12 Hà Văn Bằng Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Phú

Xuân

Email:

phuxuan@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.828.062

0918.548.619 havanbangpx@gmail.com

13 Nguyễn Thanh Trúc Công chức  0913.831.275 nguyentrucpx1970@gmail.com

14 Nguyễn Văn Bình Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Lâm
Email: phulam@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02966.277.007

0914.150.021 nvbinh@angiang.gv.vn

15 Trần Đức Tám Công chức  0868.515.448 tranductam7c1@gmail.com.vn

mailto:tranductam7c1@gmail.com.vn

4

ST

T

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email

6 Nguyễn Văn Nghĩa Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú

Thành
Email:

phuthanh01@angiang.gov.vn

0912.257.200 nvnghia@angiang.gov.vn

17 Châu Thị Ánh Gương Công chức
0946.366.641

anhguong641@gmail.com

18 Giáp Minh Triết Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Thọ
Email: phutho@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.828.062

0913.639.202 gmtriet@angiang.gov.vn

19 Lê Hữu Tài Công chức  0382.135.371 lhtai1986@gmail.com.vn

20 Lê Văn Hiện Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Hiệp
Email:

phuhiep@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.824.313

0918.584.622 lvhien@angiang.gov.vn

21 Nguyễn Quốc Huy  Công chức  0394.565.499 nqhuy8th1@gmail.com

22 Nguyễn Tấn Phước Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Long

Email:

phulong@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.581.801

0913.624.394 ntphuoc05@angiang.gov.vn

23 Nguyễn Thị Thanh Tâm Công chức  0966.878.012 tampl1975@gmail.com

24 Huỳnh Văn Hoàng Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hòa Lạc
Email: hoalac@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.811.106

0944.844.000 hvhoang03@angiang.gov.vn

25 Võ Trường Đại Hiệp Công chức  0917.484.087 hiephoalac@gmail.com

26 Phạm Văn Hùng Phó Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa
Email: tanhoa@angiang.gov.vn

0983.183.571 pvhung02@angiang.gov.vn

mailto:nvnghia@angiang.gov.vn
mailto:gmtriet@angiang.gov.vn
mailto:lhtai1986@gmail.com.vn
mailto:lvhien@angiang.gov.vn
mailto:nqhuy8th1@gmail.com
mailto:ntphuoc05@angiang.gov.vn
mailto:hvhoang03@angiang.gov.vn
mailto:hiephoalac@gmail.com
mailto:pvhung02@angiang.gov.vn

5

ST

T

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email

27 Lê Quốc Huy Công chức
Số điện thoại : 02963.827.212

0985.464.641 lqhuyth09@gmail.com

28 Tăng Văn Nê Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Tân

Trung
Email:

tantrung@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.586.071

0915.691.141 tvne@angiang.gov.vn

29 Lê Chí Bửu Công chức  0984.404.744 lechibuu@gmail.com

30 Nguyễn Thanh Sang Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú An
Email: phuan@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.588.176

0913.901.912 ntsang03@angiang.gov.vn

31 Bùi Quang Huy Công chức  0911.553.334 bqhuy01@angiang.gov.vn

32 Lâm Thành Pha Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Long

Hòa
Email:

longhoa@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.820.860

0913.797.241 ltpha@angiang.gov.vn

33 Trần Minh Quyền Công chức  0378.231.830 quyenkhmt@gmail.com

34 Dương Hoài Phong Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Phú

Thạnh
Email:

phuthanh02@angiang.gov.vn

Số điện thoại: 02963.820.021

0919.532.199 dhphong@angiang.gov.vn

35 Nguyễn Thu Hương Công chức  0939.083.559 nguyenthuhuongphuthanh@gma

il.com

36 Lê Thị Kiều Oanh Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Bình
Email:

phubinh@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.811.110

0919.549.259 ltkoanh02@angiang.gov.vn

37 Trần Thị Ngọc Hà Công chức  0972.568.223 ngochaphubinh@gmail.com

mailto:tvne@angiang.gov.vn
mailto:bqhuy01@angiang.gov.vn
mailto:quyenkhmt@gmail.com
mailto:dhphong@angiang.gov.vn
mailto:ltkoanh02@angiang.gov.vn
mailto:ngochaphubinh@gmail.com

6

ST

T

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email

38 Nguyễn Văn Sang Phó Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã

Hiệp Xương
Email:

hiepxuong@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.828.741

0919.425.751 nvsang07@angiang.gov.vn

39 Dư Phước Điền Công chức  0389.494.650 phdien89@gmail.com.vn

mailto:nvsang07@angiang.gov.vn
mailto:phdien89@gmail.com.vn

		2021-09-22T06:44:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Tân<phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!